
Emertimi i Objektit : Rikonstruksion I rrjetit TM/TU,Kabine,rrjet TU me Kabull ABC ne agjensine Gramsh dhe Rikonstruksioni I rrjetit TU me ABC Zona Bujqes Elbasan

NR Kabina Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 5 Java 6 Java 7 Java 8 Java 9 Java 10 Java 11 Java 12 Java 13 Java 14 Java 15 Java 16 Java 17 Java 18 Java 19 Java 20 Java 21 Java 22 Java 23 Java 24 Java 25

1
Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Grabove 
Poshte 

2
Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Grabov Poshte 
2 

3
Ndertim Kabine Grabov Posht 2

4
Ndertim rrjeti TM Grabov Posht 2

5
Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Sojnik

6
Ndertim Kabine Sojnik

7
Ndertim rrjeti TM Sojnik

8
Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Rmath

9
Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Katerlis

10
Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Katerlis 2

11
Ndertim Kabine Katerlis 2

12
Ndertim rrjeti TM Katerlis 2

13
Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Prrenjas 2

14
Ndertim Kabine Prrenjas 2

15
Ndertim rrjeti TM Prrenjas 2

16
Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Holtas 2

17
Ndertim Kabine Holtas 2

18
Ndertim rrjeti TM Holtas 2

19
Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Holtas 

20
Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Liras 2

21
Ndertim Kabine Liras 2

22
Ndertim rrjeti TM Liras 2

23
Rrjet TU me Kabell ABC Kabina  "Kurat "

24
Rrjet TU me Kabell ABC Kabina  "Bujqes 1"

25
Rrjet TU me Kabell ABC Kabina  "Bujqes 4 "




